2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутской области

Новогромовское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.09.2016
№ 274
с. Новогромово

О переселении граждан
из аварийного жилого

фонда в сентябре 2016 г.
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, государственной программой Иркутской области «Доступное жилье» на 2014-2020 годы, подпрограммой «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда Иркутской области» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением правительства Иркутской области от 24.10.2013 № 443-пп, муниципальной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Новогромовском муниципальном образовании на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 03.04.2015 № 94, учитывая решение жилищной комиссии при администрации Новогромовского муниципального образования, протокол заседания № 210 от 23.08.2016, руководствуясь статьями 6, 36, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить список граждан, назначенных к переселению в сентябре 2016 году из аварийных жилых домов расположенных по адресам:
- Иркутская область, Черемховский район, д. Малиновка, ул. Школьная, д. 11;

- Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Мира, д. 1;

- Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Мира, д. 4,
(прилагается).

2. Предоставить гражданам, зарегистрированным в вышеуказанных аварийных жилых домах, жилые помещения расположенные по адресам:
- Иркутская область, Черемховский район, д. Малиновка, ул. Садовая, д. 53;

- Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Энергетиков, д. 62;

- Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Энергетиков, д. 64;

- Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Энергетиков, д. 66;

- Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Энергетиков, д. 68;

- Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Энергетиков, д. 70,
в установленном порядке.

3. Администрации Новогромовского муниципального образования:
3.1. Опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник», и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Новогромовского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования А.К. Инцкирвили.

[image: image1.jpg]

Глава Новогромовского

муниципального образования

А.К. Инцкирвили
С.В. Ксынин
5-55-36
Приложение

к постановлению администрации

Новогромовского муниципального

образования

от 12.09.2016 № 274
Список граждан,

назначенных к переселению из аварийных жилых домов в сентябре 2016 г.

	№ п/п
	Ф. и. о. граждан
	Количество членов семьи (чел.)
	Сведения об аварийном жилом помещении
	Сведения о жилом помещении предназначенном для переселения

	адрес
	площадь квартиры кв. м.
	адрес
	площадь квартиры кв. м.

	1.
	Модэко Галина Викторовна
	1
	Иркутская область, Черемховский район, д. Малиновка, ул. Школьная, д. 11, кв. 4
	66,0
	Иркутская область, Черемховский район, д. Малиновка, ул. Садовая, д. 53, кв. 2
	66,1

	2.
	Кузнецова Юлия Геннадьевна

Кузнецов Юрий Евгеньевич
Кузнецова Диана Борисовна
	3
	Иркутская область, Черемховский район, д. Малиновка, ул. Школьная, д. 11, кв. 3
	48,0
	Иркутская область, Черемховский район, д. Малиновка, ул. Садовая, д. 53, кв. 1
	48,1

	3.
	Сабиров Александр Ильясович
Воробьёва Людмила Александровна

Сабирова Диана Александровна

Воробьёва Екатерина Александровна

Воробьёв Ильяс Александрович
	5
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Мира, д. 1, кв. 1
	38,0
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Энергетиков, д. 62, кв. 1
	38,3

	4.
	Ульянич Олег Александрович
Ульянич Александр Олегович
	2
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Мира, д. 1, кв. 2
	26
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Энергетиков, д. 62, кв. 2
	26,0

	5.
	Петрова Елена Сергеевна
Петрова Александра Алексеевна

Петров Илья Алексеевич

Петрова Ксения Антоновна

Петрова Олеся Андреевна
	5
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Мира, д. 1, кв. 4
	26,0
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Энергетиков, д. 64, кв. 1
	26,1

	6.
	Шульга Николай Григорьевич
Шульга Андрей Николаевич
	2
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Мира, д. 1, кв. 5
	26,0
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Энергетиков, д. 64, кв. 2
	26,0

	7.
	Федорова Надежда Валентиновна
Федоров Александр Валентинович
	2
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Мира, д. 1, кв. 6
	26,0
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Энергетиков, д. 66, кв. 1
	26,1

	8.
	Разгильдеева Наталья Юрьевна
Епишкин Иван Олегович

Разгильдеев Артём Дмитриевич

Разгильдеев Владислав Иванович

	4
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Мира, д. 1, кв. 7
	26,0
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Энергетиков, д. 66, кв. 2
	26,0

	9.
	Цикало Валентина Вячеславна

Цикало Оксана Васильевна

Цикало Виктория Васильевна
	3
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Мира, д. 4, кв. 2
	47,0
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Энергетиков, д. 68, кв. 1
	47,1

	10.
	Рябцовская Любовь Васильевна
Рябцовский Владимир Владимирович
	2
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Мира, д. 4, кв. 3
	46,0
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Энергетиков, д. 68, кв. 2
	46,0

	11.
	Евсеева Надежда Валентиновна
Черней Татьяна Александровна

Черней Денис Александрович
	3
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Мира, д. 4, кв. 1
	51,0
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Энергетиков, д. 70, кв. 1
	51,1

	12.
	Погорелова Галина Мажитовна
Судовцев Евгений Николаевич

Истомина Ольга Николаевна

Сирина Юлия Сергеевна
	4
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Мира, д. 4, кв. 4
	51,0
	Иркутская область, Черемховский район, с. Новогромово, ул. Энергетиков, д. 70, кв. 2
	51,1

	Итого:
	36

	477,0

	478,0

Глава Новогромовского

муниципального образования

А.К. Инцкирвили